
                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

  GRAD DRNIŠ 

          GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/23-10/3 

URBROJ: 2182-06-23-03 

Drniš, 21. rujna 2023. godine 

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni glasnik 

Grada Drniša“ 2/20), članka 48. stavak 1. točke 5. Zakon a o lokalnoj i područnog (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,144/20) i članka 71. Statuta Grada Drniša („Službeni 

glasnik Grada Drniša“ broj 2/21, 2/22) gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE 
JN 24/23 

Nabava adventskih kućica - ponovljeni postupak 
 
1. Poništava se postupak jednostavne nabave: JN 24/23 Nabava adventskih kućica-

ponovljeni postupak (KLASA:406-01/23-10/3, URBROJ: 2182-06-23-01 objavljen na 
Službenim stranicama Grada Driša www.drnis.hr  dana 15. rujna 2023. godine jer u roku 
za dostavu ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda. 
 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na Službenim stranicama 
Grada Drniša. 

 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
mr.sc. Josip Begonja 

 
 

 

 

www.drnis.hr%20%20

